
 PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 10/2023 

 Aika:  11.5.2023 klo 17.04.-19.22. 
 Paikka:  Paasikivi, osakunnan 5. krs 

 Paikalla 

 Antonina Peltola  kuraattori 

 Joel Honkasuo  hallituksen jäsen 
 Kaisa Hämäläinen  hallituksen jäsen 
 Eero Taipale  hallituksen jäsen 
 Vilhelmiina Haliseva  hallituksen jäsen 
 Ville Hänninen  hallituksen jäsen (saapui etäyhteydellä 17:20) 
 Michael Kiianmies  hallituksen jäsen 

 Anne Penttilä  toiminnanohjaaja 
 Oona Pursiainen  sihteeri 

 Aki Malinen  osakunnan jäsen 
 Joel Heikkilä  osakunnan jäsen 

 Poissa: 

 Irene Vuollet  hallituksen jäsen 
 Sanna Porkka  taloudenhoitaja 

 Pöytäkirja 

 1.  Kokouksen avaaminen 

 Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17:04. 

 2.  Kokouksen päätösvaltaisuus 

 Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 

 oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja 

 päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä 

 hallituksen varsinaista jäsentä. 

 3.  Työjärjestys 

 Siirrettiin kohta “Keskustelu POP-Klubbenin budjetista” kohdasta 9. kohtaan 4. 

 Hyväksyttiin esityslista edellä mainituin muutoksin kokouksen työjärjestykseksi. 

 4.  Keskustelu POP-Klubbenin budjetista 



 Myönnettiin puheoikeus osakunnan jäsenille Aki Malinen ja Joel Heikkilä. Malinen 

 on POP-Klubbenin puheenjohtaja ja Heikkilä kerhon aktiivinen toimija ja he 

 haluavat selventää hallitukselle, miksi edellisessä hallituksen kokouksessa 

 käsitelty kulukorvaus ei ollut määrärahahakemus sekä keskustella kerhon 

 budjetin käytöstä. Malinen kertoi bändikämpälle tehdystä remontista seuraavasti: 

 Hämäläisten ylioppilassäätiön kustantamaan remonttiin luvattiin kuuluvan 

 akustiikkasuunnittelu, mutta remontissa akustiikkapaneelit ja muu akustiikkaan 

 liittyvä varustelu poistettiin ja uusia ei tullut tilalle. Nyt bändikämppä on 

 käytännössä kelvoton tarkoitukseensa, eli soittamiseen. Edellisessä hallituksen 

 kokouksessa käsitelty kulukorvaus koski nimenomaan akustiikan palauttamista 

 varten tehtyjä ostoksia. 

 Malinen ja Heikkilä ovat maalanneet bändikämpän seinät itse ja asentaneet 

 akustiikkapaneelit kattoon Taidekerhon maalatessa yhtä seinää koristeellisesti. 

 Tällä hetkellä kerhon budjetissa ei ole ollenkaan varaa kalusteisiin (ennen 

 remonttia tilasta löytyi muun muassa sohva ja mattoja). Remontin viimeistelyyn 

 on jouduttu käyttämään kerhon omaa budjettia, sillä remontti jäi puutteelliseksi 

 akustiikan osalta ja lisäksi osakunnan bileissä hajonneen mikserin tilalle on 

 pitänyt ostaa korvaava  625  eurolla. Mikseri on hyödyllinen  koko osakunnalle ja 

 käytössä monissa isoissa bileissä, joten Malinen toivoo että sen 

 hankintakustannuksen voisi korvata muualta kuin POP-Klubbenin budjetista. Hän 

 ei ole myöskään olettanut kerhon joutuvan maksamaan remontin viimeistelystä, 

 sillä ennen remonttia tilan akustiikka oli kunnossa. 

 Kerhon budjetti on perinteisesti varattu soitinhankintoihin, mikä on olennaista 

 kerhon toiminnalle ja tämä on yksi syy siihen, miksi heillä on isompi budjetti 

 (1000 euroa) kuin useimmilla kerhoilla (200 euroa). Säätiöön oltiin yhteydessä 

 POP-Klubbenin taholta jo ennen remontin alkua, mutta kerho ei päässyt itse 

 vaikuttamaan remonttiin. Esimerkiksi seinät he joutuivat maalaamaan itse. 

 Lisäksi huone ja sen lamput ovat Malisen ja Heikkilän mukaan vinot. Malinen ja 

 Heikkilä ovat pyrkineet korjaamaan tilan akustiikan mahdollisimman edullisesti. 

 Hallituksen edellisessä kokouksessaan käsittelemä kulukorvaus oli alakanttiin 

 arvioitu, sillä Malinen ja Heikkilä haluaisivat edelleen parantaa tilaa. Esimerkiksi 

 kokolattiamattoon tarvitsee 300 euroa ja tällä hetkellä siihen ei ole varaa. 

 Säätiöltä on pyydetty kertasummaa useampi kuukausi sitten bändikämpän 

 viimeistelyyn omatoimisesti, mutta remontin kalliin hinnan vuoksi on vastannut 

 vastanneet kielteisesti. Pohdittiin, onko säätiölle ollut selvää tarkka bändikämpän 



 osuus akustiikkaremontin kuluista, koska ampumaradalle tehtiin samassa 

 yhteydessä parannus äänieristykseen. 

 Hallitus pohtii, miksei mikseriä hankittaessa tehty määrärahahakemusta ja 

 pyydetty sen korvaamista muusta budjetista. Hallituksen mielestä pysyvät 

 hankinnat, jotka ovat koko osakuntaa hyödyttäviä, kuten toimivan akustiikan 

 luominen sekä mikseri voidaan korvata yleistoimintamäärärahabudjetista. Hallitus 

 kuitenkin asettaa katon rahankäytölle asian suhteen. 

 Hallituksen kokouksessa 6.4. keskusteltu POP-Klubbenin kosketinsoittimen 

 ostamiseen varattu 400 euroa poistettiin vuoden 2022 tilinpäätöksestä, sillä 

 kerhon käyttämätöntä rahaa ei voi siirtää seuraavalle vuodelle. Osakunnan 

 pankkitilittömillä kerhoilla ei voi olla siirtovelkaa. Määrärahaa ostokseen olisi 

 kuitenkin voinut hakea vuonna 2022 etukäteen vuoden 2023 budjettiin. Hallitus 

 totesi vuoden 2022 taloudenhoitajalle hänen tilinpäätöstä esitellessään 

 hallituksen kokouksessa 6.4., että koska asia ei edennyt vuonna 2022, rahan voi 

 poistaa kerhon budjetista, sillä kerho voi tehdä määrärahahakemuksen vuonna 

 2023. Sovittiin, että POP-Klubben tekee uuden määrärahahakemuksen, jossa on 

 kaikki heidän tarvitsemansa bändikämpän käyttökuntoon saamiseksi, jotta 

 hallitukselle ei tule yllätyksiä vuoden mittaan. 

 Malinen ja Heikkilä poistuivat. 

 5.  Ilmoitusasiat 

 Edellisen kokouksen pöytäkirja ei ole vielä valmis, joten hyväksytetään se tämän 

 pöytäkirjan kanssa kesäkokouksessa. Kahviministerinä toimii viime kokouksessa 

 ilmoitetusta poikkeavasti sihteeri Oona Pursiainen. 

 6.  Tehdyt edustusvierailut 

 Toiminnanohjaaja, sihteeri, sekä hallituksen jäsenet Hämäläinen ja Taipale 

 edustivat Hämäläis-Osakuntaa Savolaisen Osakunnan kiitossitseillä (kiitoksena 

 Hämäläisten Talon käytöstä). Lahjaksi saatiin kaksi lusikkaa ja Savon 

 pienoislippu. Sitsit olivat hyvät ja hauskat ja Hämäläis-Osakunnan osallistujat 

 pääsivät kaikki sitsaamaan maksutta. 

 7.  Toiminnanohjaajan asiat 



 Separaatiositsit järjestetään 18.5. ja vanha perinne herätetään eloon. 

 Keski-Suomalainen Osakunta toivoo, että sitsien jatkot järjestettäisiin 

 Hämäläis-Osakunnalla. 

 Ensi viikolla on viimeinen päivystysviikko ja toukokuun kuukausittaisen 

 virkailijaillan korvaa virkailijapiknik 24.5. Virkailijaviikonloppu Koivuniemeen on 

 varattu ja kesäretken ilmoittautuminen aukeaa Post-Vapun ilmoittautumisen 

 jälkeen. Kesäretken budjetti ei ole vielä valmis. Siivousfirmaa on konsultoitu 

 Osakuntabaarin tuolien pesemisestä ja lattian öljyämisestä sekä tiedotettu 

 Osakuntabaarin olevan auki 9.6. asti. Toiminnanohjaajan tietokone tulee uusia 

 jossain kohtaa, sen sijaan sihteerin ja taloudenhoitajan koneet on ostettu 

 viimeisen viiden vuoden sisällä ja ne toimivat hyvin. POP-Klubbenin 

 puheenjohtajan kanssa on puhuttu numerolukollisesta lokerosta bändikämpälle, 

 johon voitaisiin laittaa bändikämpän varaston avain. 

 Juhlavaliokunta toivoo, että osakunnalle voitaisiin ostaa 4-6 taittopöytää. Tällä 

 hetkellä taittopöytiä on 50 hengelle ja Myllyssä järjestettävät isot sitsit vaativat 

 painavien lisäpöytien kantamista Osakuntabaarista. Osakunnalta voitaisiin viedä 

 kaksi ruskeaa taittopöytää Koivuniemeen, kuten joka kesä, mutta tällä kertaa 

 pöydät jätettäisiin Koivuniemeen. Tällöin osakunnalla olisi sopiva määrä 

 taittopöytiä sitsien järjestämiseen Myllyssä ilman pöytien kantamista 

 Osakuntabaarista. Taittopöydät mahtuvat hissiin, joten niiden kuljettaminen on 

 helppoa. Toiminnanohjaaja tutkii pöytävaihtoehtoja ja niiden hintoja hallituksen 

 kesäkokoukseen 3.7. mennessä. 

 HOT haluaisi järjestää tanssikursseja kesälläkin, mikä vaatii 

 virkailija-avainoikeudet. Kursseja voi järjestää, mutta osakunnan varauskalenteri 

 on kiinni. Toiminnanohjaajalle asia sopii, kunhan tilan käytöstä ilmoitetaan ajoissa 

 ja omat jäljet siivotaan. Hallituskaan ei näe estettä asialle, kunhan tapahtumat 

 järjestetään HOTin nimissä ja toimesta, eikä yksittäisten osakuntalaisten. Kerhon 

 puheenjohtaja Elias Jakalalla on virkailija-avainoikeudet ja hänen kanssaan 

 voidaan hoitaa HOTin asioita. Securitas käy kierroksilla osakunnalla myös kesäisin 

 joka päivä, niin tiedämme ettei paikalla käy muita, vaikka ovet olisivat auki. 

 Haluttiin linjata, että Koivuniemen paljussa ei olla alasti. Keskusteltiin asiasta ja 

 todettiin, että käytäntö voidaan linjata kaikkiin kesän tapahtumiin, mutta oman 

 seurueen kesken esimerkiksi arkena henkilöt voivat valita miten pukeutuvat tai 



 eivät pukeudu paljuun. Päätettiin muistuttaa linjauksesta jokaisen tapahtuman 

 infossa. Kesäisäntiä ohjeistetaan asiasta perehdytyksessä ja pyydetään heitä 

 ylläpitämään käytäntöä. Toiminnanohjaaja lähettää jäsenkyselyn luonnoksen 

 hallitukselle. Toiminnanohjaaja on keskustellut Peltolan, Honkasuon sekä Porkan 

 kanssa, että kyselyyn vastaajien määrä voisi olla korkeampi, jos arvottaisiin 

 lounaslippuja vastaajien kesken. Joskus aiemmin vastaavassa tilanteessa on 

 arvottu kaksi kappaletta 25 euron lahjakortteja S-ryhmän kauppoihin. 

 Toiminnanohjaajan suunnitelma on, että 5% vastaajista saa lounaslipukkeita. 

 8.  Taloudenhoitajan asiat 

 a.  A, epäselvä kuitti 

 Kuitin loppusumma näkyy, mutta kuitti on kulunut joten tuotteiden erittely 

 on epäselvää. Hyväksytään kulukorvaus. 

 b.  Penttilä, kuititon kulukorvaus 

 Vapun siivouksen Hesburger-tilaus. Tositteena kuvakaappauksia Penttilän 

 Hesburger-sovelluksesta ja tilitapahtuma verkkopankista. Hyväksytään 

 kulukorvaus. 

 9.  Hallituksen tavoitteiden välikatsaus 

 Hallitus ei asettanut uusia tavoitteita kokouksessaan 9.2. vaan päätti toimia 

 hallitukselle vuosille 2020-2023 asetettujen tavoitteiden mukaisesti ja osakunnan 

 tavoitteiden linjassa. Syksyllä hallitus aloittaa vuosien 2024-2027 tavoitteiden 

 suunnittelun, jotka voidaan esitellä osakunnalle esimerkiksi osakunnan joulukuun 

 kokouksessa. Vuosien 2020-2023 tavoitteiden suhteen osakunta on onnistunut 

 seuraavissa asioissa: fuksitoiminta on keskeisempää osakunnan toiminnalle, 

 toiminnallinen rikkaus on edistynyt, osakunnan toiminta on näkyvää ja 

 innostavaa. Erityisesti osakunnan Instagram-tavoitettavuus on korkea, 

 esimerkiksi viimeisen 30 päivän aikana on tavoitettu 1556 tiliä ja vapun aikaan 

 osakunnan tili sai paljon uusia seuraajia. Viestintäsuunnitelma on parantunut ja 

 monipuolisempi, sitä on helppo ymmärtää ja olla yhteydessä 

 Viestintävaliokuntaan. Parantaa voisi seuraavissa asioissa: toiminnan mainostus 

 osakunnan kanta-alueella ja lukioissa. Edellä mainittua voi vielä parantaa 

 syksyllä. Parannettavaa on myös vaihto-opiskelijoiden ja kansainvälisten 



 opiskelijoiden osallistamisessa, sillä he liittyvät osakuntaan tällä hetkellä lähinnä 

 asuntohaun takia. Muutamia kyselyjä on saatu englanninkielisestä toiminnasta ja 

 nettisivutoimikunta suunnittelee nettisivujen kääntämistä myös englanniksi. 

 Keskusteltiin siitä, että isoja tapahtumia ja osakunnan kesäpaikka Koivuniemeä 

 voisi mainostaa ainakin tiivistetysti myös englanniksi. Osakunnan hallinto ei ole 

 vuosien 2020-2023 tavoitteiden mukaisesti kevyt, sillä sääntömuutokset vievät 

 edelleen kaksi osakunnan kokousta. Tavoitteissa mainittiin myös “osakunnan 

 jäsenyyden tarpeettomasti rajaaminen” ja keskusteltiin jäsenyyden rajaamisesta 

 esimerkiksi ammattikorkeakoulussa opiskelevien suhteen. Lisäksi puhuttiin 

 osakunnan ulkojäsenten oikeuksista, sillä he eivät tällä hetkellä voi toimia 

 päävirkailijoina. Osakunnan jäseneksi on suhteellisen helppo liittyä, vaikka 

 liittyminen ja kirjautuminen vaativat edelleen vierailun paikan päällä. Käytäntöä 

 ei koeta järkeväksi muuttaa, sillä osakunnalla vieraileminen osallistaa uuden 

 jäsenen paremmin, kun hän voi nähdä osakunnan tilat ja mahdollisesti jonkin 

 tapahtuman paikalle saapuessaan. Vuosien 2020-2023 tavoitteiden asettamisen 

 jälkeen on tehty myös virkailijarakenneuudistus ja kevään 2023 

 virkailijakyselyssä nykyistä virkailijarakennetta pidettiin toimivana. 

 Toiminnanohjaaja suunnittelee nettisivuvastaavan viran uudelleen perustamista 

 (aikaisemmin nimellä webmaster). Keskusteltiin alkoholittomista tapahtumista 

 osakunnalla ja todettiin, että alkoholittomien juomien tarjonnassa on parannettu 

 vuosi vuodelta. Tänä vuonna Hämäläis-Osakunnalla on otettu kokeiluun 

 vaihtoehto valita alkoholiton shotti sitseillä ja se on joka sitseillä entistä 

 suositumpi. On siis hyvä, että tarjotaan myös vaihtoehtoja juoda vähemmän. 

 10.  Keskustelu osakunnan Jodel-kanavaa koskien 

 Osakunnan Jodel-kanavalla, joka ei ole osakunnan virallinen tiedotuskanava, on 

 pitkä ja negatiivinen keskustelu vapun työvuoroista ja siitä, ketkä saivat jäädä 

 paikalle kello 4:00 jälkeen. Keskusteltiin, että osakunnan Telegram-kanavalla 

 voidaan kerran tiedottaa, että Jodel-kanava ei ole osakunnan virallinen 

 tiedotuskanava ja että siellä esiin nostetuista asioista ei tämän jälkeen 

 keskustella osakunnan hallituksen kokouksissa vaan kaikki palaute tulee antaa 

 virallisia kanavia pitkin. Hämäläis-Osakunnan Jodel-kanavalla on varmasti 

 muitakin kuin Hämäläis-Osakunnan jäseniä, joten tällaiset jutut voivat levitä 

 herkästi ja osakunnasta voi syntyä huono kuva. Päätettiin, että sihteeri muotoilee 

 tiedotteen asiasta päävirkailijoiden ja kuraattorin kanssa ja esittää sen 

 hallitukselle ennen julkaisemista. 



 11.  Kolmannen häirintäyhdyshenkilön valinta 

 Kaksi hakemusta on tullut tehtävään ennen kokousta. Kuraattori luki 

 vapaamuotoiset hakemukset ääneen. Tehtävään hakivat A ja B. Molemmat A ja B 

 ovat tietoisia siitä, että he eivät voi osallistua hallituksen kurinpitokäsittelyihin. 

 Hallitus äänestää asiasta käsiäänestyksellä. Melissa Sende valittiin osakunnan 

 kolmanneksi häirintäyhdyshenkilöksi äänestystuloksen mukaisesti. 

 12.  Saapunut posti 

 Ei saapunutta postia. 

 13.  Saapuneet kutsut 

 Ei saapuneita kutsuja. 

 14.  Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

 Kiianmiestä ei ole vielä lisätty Peltolan kerhojen ja valiokunnan Whatsapp- tai 

 Telegram-ryhmiin. HOL:ilta ja Luontokerholta ei uutisia. Fuksivaliokunnalla oli 

 tämän viikon tiistaina teeilta Pelikerhon kanssa ja ensi viikolla on tuutoreiden 

 perehdytys- ja ryhmäytymisilta. Taidekerho maalailee bändikämppää ja heillä on 

 maanantaina kevätkauden viimeinen viikoittainen tapaaminen. Lisäksi kerho 

 suunnittelee Koivuniemen viikonloppua. Huoneistomestari haluaa ostaa uuden 

 löytötavaralaatikon. HOS tulee Riemuylioppilasjuhliin soittamaan ja heillä on kuun 

 viimeisenä viikonloppuna keikka Espan lavalla. HORes jatkaa vuosijuhlien 

 suunnittelua ja heillä on marssi helatorstaina 18.5. Snookerholta ei uutisia. 

 Ulkoasiainvaliokunta lähtee ensi viikolla Ruotsiin. Pelikerholla on toukokuun 

 pelipäivä lauantaina 27.5. Mimmi- ja Äijäkerholla sekä Viiniseuralla on tulossa 

 Koivuniemen viikonloppu. Juhlavaliokunnalla on tulossa separaatiositsit yhdessä 

 Keski-Suomalaisen Osakunnan kanssa. POP-Klubben oli paikalla tässä 

 kokouksessa kertomassa omia kuulumisiaan. Juristikerho valmistelee Kristoja. 

 Kokkikerholta tai HOTilta ei uutisia. SM-liigalla on Lynces Academicin vuosittain 

 jakamia palkintopatsaita ja mikäli kultaseppä arvioi patsaat käyttökuntoisiksi, 

 siirretään ne osakunnan säilytykseen. Jos osakunnalla ei ole tilaa, harkitaan 

 ulkopuolista varastopaikkaa. 

 15.  Ulkojäsenhakemukset 



 Ei uusia ulkojäsenhakemuksia. 

 16.  Määrärahahakemukset 

 Ei uusia määrärahakemuksia. 

 17.  Tilahakemukset 

 Ei uusia tilahakemuksia. Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL lainasi taittopöytiä 

 tämän viikon torstain sitseilleen Säätytalon eteen. 

 18.  Muut esille tulevat asiat 

 Kirjasto tilaa Aku Ankan. Osakunnalle tulee Yliopistolehti, mutta päätettiin vaihtaa 

 sen toimitusosoitteeksi osakunnan kirjasto, jotta se saa enemmän lukijoita. 

 Kesäisäntävalinnoista on tullut palautetta ja pohdittiin, pitäisikö kaikista 

 henkilövalinnoista äänestää virallisesti. Vuonna 2019 on pohdittu samaa. 

 Keskustellaan asiasta lisää myöhemmin. Periaatteellisesti kokouksen 

 puheenjohtaja päättää, miten vaali tapahtuu. 

 19.  Kokouksesta tiedotettavat asiat 

 Tiedotetaan kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa ja 

 julkaistaan tiedote Jodel-keskustelusta osakunnan Telegramissa tai osakunnan 

 muussa virallisessa tiedotuskanavassa. 

 20.  Seuraava kokous 

 Hallituksen seuraava kokous järjestetään 3.7. osakunnan kesäpaikalla 

 Koivuniemessä. Penttilä ja Peltola toimivat kahviministereinä. 

 21.  Kokouksen päättäminen 

 Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19:22. 


